

# Ministerstvo zemědělství Česká republika

I : 00020478

## Objednávka

číslo objednávky/Datum  
4500111193 / 28.07.2016  
Kontaktní osoba/Telefon  
Nováková Kateřina/221812720  
Naše číslo faxu : Mobil:  
Odbor / Oddělení : 12134  
Strana  
1 / 3

### Dodavatel:

KASPA papír s.r.o.  
Porážková 68a  
702 00 Ostrava  
IČ: **26819449**

Vaše číslo dodavatele u nás  
104780

### Adresa dodání:

Ministerstvo zemědělství ČR  
12133 Odd.hosp.správy a majetku  
Těšnov 65/17  
110 00 Praha 1 - Nové Město

Dodejte nejpozději do: 28.07.2016

### Na základě vyhodnocení v el. tržišti Gemin.

Pol.	Materiál	Množství	Jednotka	Označení	Cena za jednotku	Hodnota v CZK
010	1	50	Kus	Antistatická utěrka	1,57	78,50
020	5	300	Kus	Archivní krabice 150mm	31,29	9.387,00
030	134	2.500	Kus	Obálka B4	0,86	2.150,00
040	138	3.000	Kus	Obálka C5	0,57	1.710,00
050	141	5.000	Kus	Obálka dlouhá bez okna	0,34	1.700,00
060	19	100	Kus	Blok A4	24,50	2.450,00
070	22	100	Kus	Blok A5	12,55	1.255,00
080	184	100	Kus	Sešit A4	10,97	1.097,00
090	107	50	Kus	Knihy A4	28,98	1.449,00

Upozornění: objednané dodejte (provede) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou podle předepsanými náležitostmi dle platných předpisů v elektronickém provedení uvedených v objednávce zašlete na adresu odběratele. Na dodacím listě a fakturě uvádějte vždy číslo naší objednávky, a v adrese uveďte jméno objednatele a kontaktní osoby v elektronické formě odborného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana zajistí zveřejnění v registru smluv a uveřejnění na svých internetových stránkách.

**Ministerstvo zemědělství  
Česká republika**

I : 00020478

Dodavatel:

KASPA papír s.r.o.  
Porážková 68a  
702 00 Ostrava  
IČ: **26819449**

číslo objednávky/Datum

4500111193 / 28.07.2016

Strana

2 / 3

Pol.	Materiál	Množství	Jednotka	Označení	Cena za jednotku	Hodnota v CZK
100	109	50	Kus	Knihy A5	15,96	798,00
110	53	300	Kus	Desky gumové	19,86	5.958,00
120	76	150	Kus	Guma	6,62	993,00
130	111	100	Kus	Knihy přechod	22,09	2.209,00
140	117	2.000	Kus	Mapa 3 chlopní	2,63	5.260,00
150	55	300	Kus	Desky tkanice	9,43	2.829,00
160	122	150	Kus	Mikrotužka	7,85	1.177,50
170	132	100	Kus	Nůžky	14,46	1.446,00
180	144	3.000	Kus	Obal L	1,65	4.950,00
190	153	150	Kus	Očezávátko	2,86	429,00
200	175	50	Kus	Razítková barva	14,28	714,00
210	176	25	Kus	Razítková podduška	19,99	499,75
220	210	100	Kus	Šanon 4 kroužky	59,94	5.994,00
230	212	50	Kus	Šanon kapsa	25,57	1.278,50

Upozornění: objednané dodejte (provede) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou předepsanými náležitostmi dle platných předpisů v etn pokynů uvedených v objednávce zašlete na adresu odběratele. Na dodacím listě i fakture uvádíte vždy číslo naší objednávky, a v adrese uvedete jméno objednatele i kontaktní osoby v etn ísla odborného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana zajistí zveřejnění v registru smluv a uvede jej na svých internetových stránkách.

**Ministerstvo zemědělství  
Česká republika**

I : 00020478

Dodavatel:

KASPA papír s.r.o.  
Porážková 68a  
702 00 Ostrava  
IČ: **26819449**

číslo objednávky/Datum

4500111193 / 28.07.2016

Strana

3 / 3

Pol.	Materiál	Množství	Jednotka	Oznaení	Cena za jednotku	Hodnota v CZK
240	215	300	Kus	Šanon páka	25,28	7.584,00
250	222	100	Kus	Šuplíky	38,15	3.815,00
260	242	50	Kus	Rozlišova	46,67	2.333,50
270	389	500	Kus	Obal na CD	0,68	340,00
280	490	10	Kus	Laminovací fólie a4	312,69	3.126,90
290	265	500	Kus	Post-it index	15,20	7.600,00

**Celková cena v CZK včetně DPH**  
**Nejsme plátcí DPH**

**80.611,65**

**Ing. Jiří Boháček**  
ředitel odboru vnitřní správy  
Elektronicky schváleno

Upozornění: objednané dodejte (provedte) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou předepsanými náležitostmi dle platných předpisů včetně pokynů uvedených v objednávce zašlete na adresu odbíratele. Na dodacím listě k faktuře uvádíte vždy číslo naší objednávky, a v adrese uvedete jméno objednatele a kontaktní osoby včetně příslušného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana zajistí zveřejnění v registru smluv a uvedení na svých internetových stránkách.